4. Hiemit machte der Herr Kardinal den Anfang, die vorher einzeln von ihm ausgegebene Briefe bei einander zu liefern. In diesem ersten Bande erscheinen folgende: I. *Ad Sanctiss. D. Benedictum XIV. Brixiae die 19 Ianuar. 1741.* II. *Ad eundem. Brix. d. 23 Febr. 1741.* III. *Ad Cardinalem Andream Herculem de Fleury. Brix. d. 23 Maii 1741.* IV. *Ad Cardinalem Nereum Corsinum. Brix. d. 24. Iul. 1741.* Dabei findet sich: *Sylloge Epistolarum apostolicarum Clementis XII. de Vaticanæ Bibliothecæ incremento, de noua S. Ephraem Syri editione ex eius Codicibus adornata, atque una simul de pastoralis sollicitudinis laudibus.* Ungleiches: *Ichnographia aulae ab eodem summo Pontifice Vaticanæ Bibliothecæ adiunctæ.* V. *Ad eundem. Brix. d. 27 Aug. 1741.* Wobei: *Sermo italicus, habitus in noua cathedrali ecclesia inter Missarum solemnia die adsumtionis b. M. V.* VI. *Ad eundem. Brix. d. 28 Sept. 1741.* Dabei die vorhergingenante *Oratio de Mosaiacæ Historiæ præstantia, habita Florentiæ 1705. iterum excusa Veronæ 1741.* VII. *Ad Marcum Fuscavenum, Equitem, et Procuratorem diui Marci. Brix. d. 19 Marr. 1742.* VIII. *Ad Iobannem Emo, Procuratorem d. Marci. Brix. d. 2 Maii 1742.* IX. *Ad Cyprianum Benaglia, Præsidentem Generalem Congregationis Casinensis, alias S. Iustinae de Padua. Brix. d. 14 Iun. 1742.* Dabei befindet sich ein italiänischer Hirtenbrief an die Brescianer, darinnen sie

sie zur Dankbarkeit gegen ihre Schutzheiligen ermuntert werden. X. *Ad Sanctiss. D. Benedictum XIV. Brix. d. 6 Aug. 1742.* Darinnen ist ein kleines Werk mit dem Titel: *Monumenta litterarum Episcoporum Venetae ditionis, qui Francisci Barbari aetate floruerunt.*

17) *Francisci Barbari, et aliorum ad ipsum, Epistolae, ab ann. 1425. ad ann. 1453. Nunc primum editae ex duplici MS. Cod. Brixiano, et Vaticana uno. Accedit ampla earundem Mantissa ex Foroliviensis Bibliothecae Guarnerianae MSS. Das. 1743. 4.*

18) *Decas II. Epistolarum, desumptis plerumque earum argumentis ex Vaticanae Bibliothecae MSS. Praemittitur epistola Ioh. Paulo Abbati Bignonio, regii Consilii Decano, ac regiae Parisiensis Bibliothecae summo Praefecto inscripta. Romae, per Nicolaum, et Marcum Palearini, 1743. 4.* Hier finden sich folgende Briefe: I. *Ad Bernardum Montfauconium, Monachum Sangermanensis Coenobii Lutetiae. Romae, 9 Kal. Ian. 1741.* II. *Ad Praesidem Generalem Congregationis Benedictinae S. Mauri. Rom. 7 Kal. Febr. 1742.* III. *Ad Alexium Symmachum Mazochium, Canonicum Neapolitanum, et regium sac. scripturae Interpretem. Rom. 5. Kal. Oct. 1742.* IV. *Ad Claudium de Boze, perpetuum Secretarium gallicae regiae Academiae Inscriptionum et bonar. litter. Rom. 6 Kal. Nou. 1742.* V. *Ad Alex. Symm. Mazochium. Rom. 16. Kal. Dec. 1742.* VI. *Ad Cyprianum Benaglia, Abbatem et Praesidem Generalem Congr. Benedictino-Casinenfis. Rom. Kal. Dec. 1742.* VII. *Ad Apostolum Zeno, Poetam,*